
Id: FFIYK-YNUPB-NAYXY-GPSMN-ONPRT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/430/10
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Karpacz na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. "c", "d", i "e" oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) art. 166, art. 169, art. 170 oraz art. 184 ust. 
1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust.4, 7 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (DZ.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. W § 9 uchwały Nr XXXVII/376/10 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 12 stycznia 2010 r. - Uchwała 
Budżetowa Gminy Karpacz na 2010 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXIX/393/10 z dnia 22 marca 2010 r. oraz 
uchwałą Nr XLI/403/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł", 

2)ust. 3 otrzymuje brzmienie: "ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w łacznej wysokości 7.757.881,00 zł, z tego na: 

a) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3.107.770,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej 2.057.881,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
1.150.111,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Karpaczu 

Lucjan Szpila



Id: FFIYK-YNUPB-NAYXY-GPSMN-ONPRT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W uchwale wprowadzono zmianę w zakresie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Karpacza do 
zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu 
z kwoty 2.500.000,00 zl do kwoty 3.500.000,00 zl. Z uwagi na przeciągającą się procedurę związaną 
z weryfikacją wniosków o płatność z projektów realizowanych w ramach Programu EWT Polska-Saksonia, do 
czasu wpłynięcia środków finansowych z tytułu refundacji poniesionych wcześniej wydatków, w celu 
realizacji zobowiązań, Gmina zmuszona jest posiłkować się kredytem krótkoterminowym.Wprowadzenie 
wyżej opisanej zmiany skutkuje koniecznościa dokonania zmiany łacznej kwoty limitów zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek z kwoty 6.757.881,00 zł na kwotę 7.757.881,00 zł. 


